
当院 大規模地震時医療活動訓練の実施に伴い、P1駐車場(緩
和ケア棟南側平面駐車場)を下記の期間、閉鎖いたします。 

【担当】日赤愛知医療センター名古屋第一病院 総務課社会係 

《P1駐車場 閉鎖のお知らせ》 

 P1駐車場 

【閉鎖期間】 12/1(水)１７時～12/2(木)１７時頃まで 

※ご利用の方については、12/1(水)１７時までに、お車のご移動をお願いします。 

 ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

立体駐車場 


